
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I.  
 

 
 

„Modernizace 6 bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ 
 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 
 

V Lovosicích, dne 09.11.2016 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2016, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Modernizace 6 bytových jednotek v 
Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ sděluje vysvětlení, doplnění k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
Zadavatel uveřejňuje soubor s názvem Výkresy_PDF, ve kterém uchazeči naleznou již v rámci projektové 
dokumentace poskytnuté výkresy, avšak ve formátu PDF. Původně zveřejněné výkresy jsou ve formátu 
DWG. Oboje výkresy jsou platné, liší se jen formátem. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-11-09T12:01:26+0000
	Not specified




